Постановление Госгортехнадзора РФ от 21 июля 2000 г. N 43
"Об утверждении и вводе в действие Изменения N 1 к Правилам устройства

и безопасной эксплуатации кранов-трубоукладчиков"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
1. Утвердить Изменение N 1 к Правилам устройства и безопасной эксплуатации кранов-трубоукладчиков.
2.  Ввести  Изменение  N  1  Правил  устройства  и  безопасной  эксплуатации  кранов-трубоукладчиков  с

01.10.2000 г.
3. Руководителям территориальных органов Госгортехнадзора России довести до сведения руководителей

подконтрольных предприятий и организаций информацию о вводе в действие с Изменением N 1 Правил устройства
и безопасной эксплуатации кранов-трубоукладчиков.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 21 июля 2000 г. N 43 "Об утверждении и вводе в действие Изменения N 1 к Правилам устройства
и безопасной эксплуатации кранов-трубоукладчиков"